
Na temelju članka 29., stavka 2. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Koprivnice 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/15, 3/16 i 7/19) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), 
gradonačelnik Grada Koprivnice, donio je 

ZAKLJUČAK
o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju manifestacija i festivala u 2024. 

godini

I.

Temeljem Zaključka o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje 
manifestacija i festivala u 2024. godini, KLASA: 230-01/24-07/0001, URBROJ: 2137-1-06-
02/8-24-26 od 23.04.2024. godine te Zaključka o davanju prethodnog pozitivnog mišljenja o 
Zaključku o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje manifestacija i 
festivala u 2024. godini, KLASA: 230-01/24-07/0001, URBROJ: 2137-1-06-02/8-24-7 od 
24.04.2024. godine odobravaju se financijska sredstva:

1. Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskog rata Republike Hrvatske Podružnica 
Koprivničko – križevačke županije, Ulica Hrvatske državnosti 7, Koprivnica, za 
manifestaciju „Obilježavanje obljetnica u gradu Koprivnici, obljetnice pada Laslova i 
komemoracije na trokutu - svih vezanih uz Domovinski rat“ u iznosu od 800,00 EUR;

2. Bluzz klubu Koprivnica, Ulica braće Malančec 22, Koprivnica, za manifestaciju 
„Blues Neretve i Drave“ u iznosu od 1.000,00 EUR;

3. Udruzi slijepih Koprivničko-križevačke županije, Josipa Vargovića 2/I, Koprivnica, 
za manifestaciju „Obilježavanje 70. obljetnice rada i djelovanja Udruge slijepih 
Koprivničko-križevačke županije“ u iznosu od 1.300,00 EUR;

4. Umjetničkoj organizaciji Kazališnoj družini Oberon, Sajmišna 3, Koprivnica, za 
festival „Festival Jaje“ u iznosu od 7.000,00 EUR;

5. Udruzi žena Hrvatska ruža Jagnjedovec, Jagnjedovec 55, Jagnjedovec, za 
manifestaciju „Jagnjedovečko kolinje“ u iznosu od 900,00 EUR;

6. Društvu multiple skleroze Koprivničko-križevačke županije, Hercegovačka 1, 
Koprivnica, za manifestaciju „Svjetski dan multiple skleroze - 4. humanitarna 
biciklijada 2024.“ u iznosu od 1.300,00 EUR;

7. Društvu žena "Kamengrad" Starigrad, Mlinarska 14, Starigrad, za manifestaciju „21. 
Dani jabuka u Starigradu“ u iznosu od 1.300,00 EUR;

8. Udruzi žena Herešin, Hrvatske državnosti 36, Herešin, za manifestaciju „Izložba jela 
od krumpira“ u iznosu od 1.200,00 EUR;

9. Udruzi Mažoretkinje grada Koprivnice, Hrvatske državnosti 11 e, Koprivnica, za 
manifestaciju „Obilježavanje Svjetskog dana plesa“ u iznosu 1.200,00 EUR;

10. Forumu udruga nezavisne kulture "FUNK", Trg dr. Žarka Dolinara 16, Koprivnica, za 
manifestaciju „FUNK DAY #10“ u iznosu od 1.200,00 EUR;

11. Kulturno umjetničkom društvu "Srce" Koprivnica, Vinodolska 76, Koprivnica, za 
manifestaciju „KUD Srce i prijatelji br. 10“ u iznosu od 1.600,00 EUR; 

12. Puhačkom orkestru grada Koprivnice, Svilarska 12, Koprivnica, za festival 
„Tradicionalni blagdanski koncert Puhačkog orkestra grada Koprivnice“ u iznosu od 
7.500,00 EUR. 



II.

Grad Koprivnica i prijavitelji kojima su odobrena sredstva sklopiti će Ugovor kojim 
će se regulirati međusobna prava i obveze.

KLASA: 230-01/24-07/0001
URBROJ: 2137-1-06-02/8-24-28
Koprivnica, 24.04.2024.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-04-24T12:12:46+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




